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Specjalistyczne pomoce dydaktyczne o wartości 30 tys. zł trafiły do Przedszkola

Miejskiego nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Starachowicach. Do dyspozycji

przedszkolaków pozostanie w całości ogród zlokalizowany przed placówką.

Prezydent odstąpił od decyzji zagospodarowania części tego terenu pod

mieszkalnictwo czynszowe.

Przedszkole Miejskie nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Misia Uszatka to

placówka, w której wspólnie przebywają dzieci zdrowe z dziećmi z

niepełnosprawnościami, co stwarza możliwości różnorodnych wzajemnych

oddziaływań jednych dzieci na drugie. Placówka prowadzi zajęcia w 4 grupach

integracyjnych i jednym oddziale specjalnym.

 

 

W ostatnich tygodniach do przedszkola trafiły specjalistyczne pomoce

dydaktyczne do prowadzenia specjalistycznych działań terapeutycznych.
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Jak informuje dyrektor Ewa Rychel część środków przeznaczono na zakup

nowoczesnego sprzętu, oprogramowania multimedialnego do diagnozy i terapii

logopedycznej m.in. dla dzieci afazją, autyzmem i opóźnionym rozwojem mowy.

 

 

Ponadto do dyspozycji dzieci są takie materiały terapeutyczne jak: kwadraty

sensoryczne, naleśnik – dywan terapeutyczny, piasek kinetyczny, klocki pamięci,

projektor światła, kamienie z kartami pracy i inne.

- Dziecko w naturalnym odruchu bawi się, do zabawy nie wystarczy słowo, słowo

wystarczy dla dzieci starszych. Dla dziecka potrzebne są pomoce dydaktyczne -

informuje dyrektor placówki Ewa Rychel - W naszym przedszkolu są dzieci zdrowe i

są dzieci z przeróżnymi ograniczeniami w związku z tym, każda pomoc dydaktyczna,

czy nazwiemy to zabawką, czy inaczej w zależności od twórczości i kreatywności

nauczyciela, wykorzystywana jest do aktywizowania, stymulowania każdej sfery

rozwoju dziecka i każdej sfery zaburzeń. Dzieci przebywają razem, więc oprócz tego,
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że rozwijają swoje możliwości intelektualne to rozwijają się społecznie. Pomoce

dydaktyczne, które zakupiliśmy dzięki pomocy Pana Prezydenta, pozwalają nam

także tworzyć warunki do wspólnej zabawy, czyli wspólnego, społecznego działania

dzieci, bo to jest podstawą przygotowania ich do roli szkoły. Chciałam nadmienić, że

nie jest to pierwsza taka pomoc ze strony Pana Prezydenta, ponieważ już trzy lata

temu doposażyliśmy terapię integracji sensorycznej, w sprzęt do terapii i do

rehabilitacji ruchowej.

 

 

Pieniądze na zakup wymienionych pomocy dydaktycznych pochodziły z gminnego

budżetu.

- Dziś skorzystałem z zaproszenia pani dyrektor Ewy Rychel i odwiedziłem

Przedszkole Miejskie nr 11 z oddziałami integracyjnymi – mówi Prezydent Miasta

Marek Materek. - Społeczność przedszkola zaprezentowała nowe pomoce

dydaktyczne, które zostały zakupione przez miasto. Staramy się sukcesywnie

Phoca PDF



Dla przedsiębiorcy

Published: Tuesday, 04 January 2022 16:00

Hits: 35967

doposażać placówkę, realizującą ważną misję społeczną. Zapewniam, że to nie

ostatnie wsparcie dla tej placówki i pomoc będzie kontynuowana.

 

 

Placówka przedszkolna realizuje także, dzięki wsparciu finansowemu Gminy

Starachowice, w Międzynarodowym Programie Powszechnej Dwujęzyczności

„Dwujęzyczne dzieci”.

Kolejna dobra wiadomość dotyczy zmiany planów zagospodarowania części działki,

na której zlokalizowane jest przedszkole, pod budownictwo czynszowe.

- Wsłuchując się w głosy społeczności Przedszkola Miejskiego nr 11 dotyczące

zagospodarowania części działki należącej do Przedszkola zdecydowałem, aby do

budowy mieszkań czynszowych na wynajem wykorzystać inną lokalizację –

informuje Prezydent Miasta Marek Materek - Jest to działka zlokalizowana przy Alei
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Najświętszej Marii Panny na osiedlu Łazy, na której zgodnie z Miejscowym Planem

Zagospodarowania Przestrzennego można wybudować budynek wielorodzinny.

Właścicielem tego terenu jest Starachowicka Spółdzielnia Mieszkaniowa.

Zaproponowałem Zarządowi i Radzie SSM dokonanie zamiany nieruchomości

pomiędzy gminą a Spółdzielnią. Gmina pozyskałaby działkę na osiedlu Łazy pod

budownictwo wielorodzinne a Spółdzielnia w zamian otrzymałaby działkę gminną

przylegającą do pawilonu handlowego SSM w Dolnych Starachowicach, w którym

znajduje się market Biedronka. Taką propozycję w ubiegłym roku przedstawiłem

władzom spółdzielni i uzyskałem akceptację dla zaproponowanej zamiany.

Wykonujemy sukcesywnie kolejne kroki, które pozwolą nam na sfinalizowanie tej

transakcji. Wszyscy dzięki temu będą wygranymi. Dzieciaki, ponieważ nie będziemy

musieli przenosić placu zabaw. Osoby poszukujące możliwości wynajęcia

mieszkania czynszowego, ponieważ blok powstanie, tyle, że w innej lokalizacji.

Spółdzielnia Mieszkaniowa, ponieważ będzie mogła zadbać o otoczenie pawilonu

handlowego i wybudować dodatkowe miejsca postojowe.
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